

РЕКОНСТРУКЦІЯ БУДІВЛІ КОРПУСУ №1 КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА "ТЕТІЇВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА ЛІКАРНЯ" ТЕТІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЗА АДРЕСОЮ: ВУЛИЦЯ ЦВІТКОВА, 26-Е, МІСТО ТЕТІЇВ, КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09

на Внутрішні мережі водопроводу і каналізації

Реконструкція перинатального центру

Основа:	Кошторисна вартість	16195,310 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	21,87479 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	2427,715 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “30 серпня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-13-2 к=0,4	Розділ 1. Демонтажні роботи	100м	2,4	<u>4857,53</u>	-	11658	11658	<u>-</u>	44,0832	105,8
		Демонтаж трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм			4857,53	-			-		
		Разом прямі витрати по розділу 1					11658	11658	-		105,8
		Разом будівельні роботи, грн.					11658				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					11658				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5909				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1841				
		Всього будівельні роботи, грн.					17567				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					17567				
		Розділ 2. Водопровод холодної води									
		Обладнання									
2	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	2	<u>707,06</u>	<u>47,18</u>	1414	1056	<u>94</u>	<u>5,1120</u>	<u>10,22</u>
					527,81	2,29			5	0,0214	0,04
3	С130-1181-10	Кран шаровий фланцевий Ф80 мм	шт	2	<u>1859,22</u>	-	3718	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
4	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	8	<u>771,68</u>	<u>47,18</u>	6173	4222	<u>377</u>	<u>5,1120</u>	<u>40,9</u>
					527,81	2,29			18	0,0214	0,17
5	С1630-67	Засувки паралельні фланцеві з висувним шпінделем 30ч47бр для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	4	<u>2382,74</u>	-	9531	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
6	С1630-561	Клапани зворотні поворотні фланцеві для води та пари, 19ч16бр, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	4	<u>1592,31</u>	-	6369	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
7	С130-935	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 0,1 та 0,25 МПа [1 та 2,5 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	16	<u>287,51</u>	-	4600	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
8	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	42	<u>455,75</u>	<u>47,18</u>	19142	12687	<u>1982</u>	<u>2,8920</u>	<u>121,46</u>
					302,07	2,29			96	0,0214	0,9
9	С1630-67	Засувки паралельні фланцеві з висувним шпінделем 30ч6бр для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	42	<u>1233,87</u>	-	51823	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
10	КМ10-901-7	Установлення пожежної шафи	шт	126	<u>776,27</u>	-	97810	97591	-	7,6800	967,68
					774,53	-			-	-	-
11	КБ16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 50 мм	шт	126	<u>192,89</u>	-	24304	23658	-	1,7760	223,78
					187,76	-			-	-	-
12	КБ16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 25 мм	шт	126	<u>192,89</u>	-	24304	23658	-	1,7760	223,78
					187,76	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	& C11-100-61 варіант 3	Шафа вбудована для пожежного крану Д=51(66)мм, крана з напівжорстким рукавом Д=25 з повним к-том ті місцем для 2-х вогнегасників, з вікном, з барабанами для намотки рукавів та дверями HW-25-52 WKVvc 740x1500x250 в к-ті: вентиль бронзовий кутовий Д=50мм з ДППК (датчик положення пожежного крану), муфта Д=50мм, рукав латексний 51мм довж.20м, гайка рукавна ГР- 50, ствол перекиривний PWH-52/R з соплом 16мм, барабан для намотки рукава, вогнегасник ОП-6 = 2шт., гайка муфтова ГМ-50 = 2шт., гайка цапкова ГМ-50 = 2шт., кран-комплект пожежний Д=25мм.	к-кт	126	18143,12	-	2286033	-	-	-	-
14	КБ46-32-1	Пробивання в бетонних стінах і підлогах борозен площею перерізу до 20 см2	100м	1,2	7435,42 5002,32	2433,10 864,86	8923	6003	2920 1038	47,8920 8,2800	57,47 9,94
15	C1110-173 варіант 2	Сталь кутова рівнобока N5x4	т	2	43955,13	-	87910	-	-	-	-
16	КБ16-20-2	Установлення кранів поливальних діаметром 25 мм	шт	6	63,81	-	383	383	-	0,5880	3,53
17	C130-1186 варіант 25	Рукава поливальні гумові напірні з текстильним каркасом, діаметр 25 мм L=20м	м	120	32,82	-	3938	-	-	-	-
18	& C130-1179-11 варіант 1	Кран кульовий муфтовий Ду25	шт	6	264,89	-	1589	-	-	-	-
19	C1630-26 варіант 1	Кран для шланга, діаметр 25 мм	шт	6	264,45	-	1587	-	-	-	-
20	& C130-1179-18	Кран спускний Ду15	шт	100	91,02	-	9102	-	-	-	-
21	& C130-1179-20	Крани кутовий д.15	шт	700	107,88	-	75516	-	-	-	-
22	& C130-1179-19	Крани кульові латунні різьбові Ду15	шт	80	107,60	-	8608	-	-	-	-
23	& C130-1179-19 варіант 1	Крани кульові латунні різьбові Ду20	шт	240	160,22	-	38453	-	-	-	-
24	& C130-1179-19 варіант 2	Крани кульові латунні різьбові Ду25	шт	60	264,21	-	15853	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& C130-1179-19 варіант 3	Кран кульовий латунний різьбовий Ду32	шт	56	<u>443,63</u>	-	24843	-	-	-	-
26	& C1C40-60-87-1 варіант 3	Гнучка проводка латунна до рукомийника і унітаза з накидною гайкою L=0.5м	шт	700	<u>46,71</u>	-	32697	-	-	-	-
27	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	3,4	<u>1645,30</u> <u>1494,97</u>	-	5594	5083	-	13,7760	46,84
28	& C1530-165-20 варіант 2	Змішувач для душа з сіткою в комплекті	шт	34	<u>1934,82</u>	-	65784	-	-	-	-
29	КБ16-7-1	Труби Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,6	<u>7467,90</u> <u>7091,36</u>	<u>155,87</u> 7,55	4481	4255	<u>94</u> 5	<u>66,3240</u> 0,0706	<u>39,79</u> 0,04
30	& C11-100-2 варіант 2	Труба ВГП оцинкованная Ду15х2,8 ГОСТ 3262-75	м/п	60	<u>55,38</u>	-	3323	-	-	-	-
31	КБ16-7-2	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	2,8	<u>7467,90</u> <u>7091,36</u>	<u>155,87</u> 7,55	20910	19856	<u>436</u> 21	<u>66,3240</u> 0,0706	<u>185,71</u> 0,2
32	& C11-100-4 варіант 2	Труба ВГП оцинкованная Ду20х2,8 ГОСТ 3262-75	м/п	280	<u>69,95</u>	-	19586	-	-	-	-
33	КБ16-7-3	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	2,732	<u>7467,90</u> <u>7091,36</u>	<u>155,87</u> 7,55	20402	19374	<u>426</u> 21	<u>66,3240</u> 0,0706	<u>181,2</u> 0,19
34	& C11-100-6 варіант 2	Труба ВГП оцинкованная Ду25х3,2 ГОСТ 3262-75	м/п	273,2	<u>99,88</u>	-	27287	-	-	-	-
35	КБ16-7-6	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	2,64	<u>10153,82</u> <u>9110,87</u>	<u>548,72</u> 26,58	26806	24053	<u>1449</u> 70	<u>85,2120</u> 0,2484	<u>224,96</u> 0,66
36	& C11-100-12 варіант 2	Труба ВГП оцинкованная Ду50х3,5 ГОСТ 3262-75	м/п	264	<u>205,85</u>	-	54344	-	-	-	-
37	КБ16-10-3	Прокладання трубопроводів емальованих діаметром 65 мм	100м	1,2	<u>15478,90</u> <u>14009,50</u>	<u>1156,28</u> 56,01	18575	16811	<u>1388</u> 67	<u>129,0960</u> 0,5234	<u>154,92</u> 0,63
38	& C1545-262-88 варіант 3	Труба сталевая емальована Ду76х3,5 мм	м	120	<u>229,27</u>	-	27512	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КБ16-10-5	Прокладання трубопроводів емальованих діаметром 100 мм	100м	3,6252	<u>17487,96</u> 15483,63	<u>1547,54</u> 74,96	63397	56131	<u>5610</u> 272	<u>142,6800</u> 0,7006	<u>517,24</u> 2,54
40	& С1545-262-87 варіант 3	Труба сталева емальована Ду108х3,5 мм	м	362,52	<u>325,98</u> -	- -	118174	-	- -	- -	- -
41	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	12,2472	<u>13077,29</u> 12032,70	<u>1044,59</u> 895,11	160160	147367	<u>12793</u> 10963	<u>110,8800</u> 14,5584	<u>1357,97</u> 178,3
42	& С130-1199-21 варіант 1	Труба поліетиленова тип HE-RT з антидиф. захистом Kan-therm д.20-25х3,5	м	1224,72	<u>132,18</u> -	- -	161883	-	- -	- -	- -
43	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,0382	<u>13317,01</u> 11707,14	<u>1609,87</u> 1464,22	509	447	<u>62</u> 56	<u>107,8800</u> 23,8548	<u>4,12</u> 0,91
44	& С130-1199-22 варіант 1	Труба поліетиленова тип HE-RT з антидиф. захистом фірми "Kan-therm" д15-18х2,5	м	3,82	<u>61,80</u> -	- -	236	-	- -	- -	- -
45	КБ26-11-1	Матеріали Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	119,4	<u>425,99</u> 425,99	- -	50863	50863	- -	4,2240 -	504,35 -
46	С130-1186 варіант 16	Трубна ізоляція "Thermaflex" на трубу Ду15 , товщиною 9мм	м	60	<u>18,96</u> -	- -	1138	-	- -	- -	- -
47	С130-1186 варіант 20	Трубна ізоляція "Thermaflex" на трубу Ду20 , товщиною 9мм	м	280	<u>21,50</u> -	- -	6020	-	- -	- -	- -
48	С130-1186 варіант 19	Трубна ізоляція "Thermaflex" на трубу Ду25 , товщиною 9мм	м	320	<u>25,00</u> -	- -	8000	-	- -	- -	- -
49	С130-1186 варіант 17	Трубна ізоляція "Thermaflex" на трубу Ду32 , товщиною 9мм	м	960	<u>30,41</u> -	- -	29194	-	- -	- -	- -
50	С130-1186 варіант 21	Трубна ізоляція "Thermaflex" на трубу Ду50 , товщиною 9мм	м	720	<u>46,61</u> -	- -	33559	-	- -	- -	- -
51	С130-1186 варіант 26	Трубна ізоляція "Thermaflex" на трубу Ду65 , товщиною 13мм	м	120	<u>90,18</u> -	- -	10822	-	- -	- -	- -
52	С130-1186 варіант 22	Трубна ізоляція "Thermaflex" на трубу Ду100 , товщиною 13мм	м	380	<u>156,29</u> -	- -	59390	-	- -	- -	- -
53	& С114-8-90 варіант 3	Лента для теплоізоляції	шт	240	<u>193,86</u> -	- -	46526	-	- -	- -	- -
54	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із поліетилену	10 м	172	<u>425,99</u> 425,99	- -	73270	73270	- -	4,2240 -	726,53 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	& C114-98-1	Гофра для труби КАН д.25х3,5	м	1440	<u>34,88</u>	-	50227	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	& C114-98-2	Гофра для труби КАН д.18х2,5	м	280	<u>19,83</u>	-	5552	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
57	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,72	<u>1662,63</u>	-	1197	488	-	5,7360	4,13
					678,34	-			-	-	-
58	КБ13-16-10	Фарбування металевих поверхонь за два рази лаком БТ-577	100м2	1,16	<u>1462,52</u>	<u>36,31</u>	1697	1191	<u>42</u>	<u>8,4480</u>	<u>9,8</u>
					1026,69	5,59			6	0,0538	0,06
59	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	1160	<u>48,33</u>	-	56063	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
60	КБ16-30-1	Герметизація вводів	сальник	4	<u>366,72</u>	-	1467	1428	-	3,5400	14,16
					357,01	-			-	-	-
61	КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	19,256	<u>1326,56</u>	<u>30,56</u>	25544	24556	<u>588</u>	<u>9,8640</u>	<u>189,94</u>
					1275,22	1,82			35	0,0180	0,35
62	КБ16-29-2	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 100 мм	100м	4,8252	<u>1326,56</u>	<u>30,56</u>	6401	6153	<u>147</u>	<u>9,8640</u>	<u>47,6</u>
					1275,22	1,82			9	0,0180	0,09
		Фітинги на труби сталеві									
63	& C1630-128-9	різьба сталева діаметр 15 мм оцинк.	шт	240	<u>3,70</u>	-	888	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
64	& C1630-128-15	різьба сталева оцинкована д.20	шт	252	<u>4,67</u>	-	1177	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
65	& C1630-128-10	різьба сталева діаметр 25 мм оцинк.	шт	474	<u>5,77</u>	-	2735	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
66	& C1630-128-28	різьба оцинкована д.32	шт	328	<u>8,48</u>	-	2781	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
67	& C1630-128-4-1И	різьба оцинкована д.57	шт	74	<u>19,59</u>	-	1450	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
68	& C1630-128-16	відвід кований оцинкований д.15	шт	60	<u>7,52</u>	-	451	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
69	& C1630-128-31-1М	відвід кований оцинкований д.20	шт	48	<u>9,64</u>	-	463	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
70	& C1630-128-17	відвід кований оцинкований д.25	шт	320	<u>14,44</u>	-	4621	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
71	& C1630-128-18	відвід кований оцинкований д.32	шт	248	<u>21,02</u>	-	5213	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
72	& C1630-128-37	відвід кований оцинкований д.40	шт	12	<u>26,36</u>	-	316	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	& С1630-128-38	відвід кований оцинкований д.57	шт	180	<u>38,46</u>	-	6923	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
74	& С1630-128-39	відвід емальований кований д.76	шт	24	<u>111,80</u>	-	2683	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
75	& С1630-128-40	відвід емальований кований д.108	шт	44	<u>288,27</u>	-	12684	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
76	& С1630-128-19	відвід з різьбою оцинкований д. 15	шт	220	<u>23,34</u>	-	5135	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
77	& С1630-128-32	відвід з різьбою оцинкований д.20	шт	180	<u>32,29</u>	-	5812	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
78	& С1630-128-41	відвід з різьбою оцинкований д.25	шт	110	<u>57,68</u>	-	6345	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
79	& С1630-131-22	Перехід приварний 32х15	шт	60	<u>16,34</u>	-	980	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
80	& С1630-131-23	Перехід приварний емальований 100х57	шт	2	<u>101,60</u>	-	203	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
81	& С1630-131-24	Перехід приварний емальований 108х76	шт	10	<u>110,97</u>	-	1110	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
82	& С1630-131-25	Перехід приварний емальований 76х57	шт	10	<u>59,36</u>	-	594	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
83	& С1630-131-26	Перехід приварний емальований 76х45	шт	2	<u>49,03</u>	-	98	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
84	& С1630-131-27	Перехід приварний 57х32	шт	8	<u>29,02</u>	-	232	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
85	& С1630-131-28	Перехід приварний 57х25	шт	2	<u>29,02</u>	-	58	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
86	& С1630-131-7	Згони в комплекті оцинкований 15 мм	шт	40	<u>15,09</u>	-	604	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
87	& С1630-131-6	Згони в комплекті оцинкований 20 мм	шт	16	<u>19,59</u>	-	313	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
88	& С1630-131-8	Згони в комплекті оцинкований 25 мм	шт	130	<u>28,25</u>	-	3673	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
89	& С1630-131-9	Згони в комплекті оцинкований 32 мм	шт	164	<u>41,22</u>	-	6760	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
90	& С1630-131-29	Ніпель латунний 25	шт	50	<u>33,18</u>	-	1659	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
91	& С1630-131-30	Ніпель латунний 32	шт	2	<u>57,07</u>	-	114	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					4186591	620584	<u>28408</u>		<u>5858,08</u>
									12682		195,02
		Разом будівельні роботи, грн.					4186591				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					3537599 633266 319942 603,91 100056 4506533				
		Розділ 3. Водопровід гарячої води									
92	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	2	426,19	47,18	852	604	94	2,8920	5,78
					302,07	2,29			5	0,0214	0,04
93	& С1630-544-1	Клапани ручний балансувальний MSV-F2 д. 32мм	шт	2	3225,93	-	6452	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
94	С130-981 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 32 мм	шт	4	96,31	-	385	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
95	С1541-67-1 варіант 6	Прокладки з пароніту, діаметр 32 мм	1000шт	0,004	983,10	-	4	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
96	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	50	412,15	25,98	20608	15104	1299	2,8920	144,6
					302,07	1,26			63	0,0118	0,59
97	& С1630-543-1	Клапани ручний балансувальний MSV-F2 д. 25мм	шт	50	1574,94	-	78747	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
98	С130-980	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 25 мм	шт	100	112,93	-	11293	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
99	С1541-67-1 варіант 7	Прокладки з пароніту, діаметр 25 мм	1000шт	0,1	9520,50	-	952	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
100	& С130-1179-18	Кран спускний Ду15	шт	120	91,02	-	10922	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
101	& С130-1179-20	Крани кутовий д.15	шт	560	107,88	-	60413	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
102	& С130-1179-21	Крани випуску повітря д.15	шт	60	91,02	-	5461	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	& C130-1179-19	Крани кульові латунні різьбові Ду15	шт	80	<u>107.60</u>	-	8608	-	-	-	-
104	& C130-1179-19 варіант 1	Крани кульові латунні різьбові Ду20	шт	240	<u>160.22</u>	-	38453	-	-	-	-
105	& C130-1179-19 варіант 2	Крани кульові латунні різьбові Ду25	шт	120	<u>264.21</u>	-	31705	-	-	-	-
106	& C130-1179-19 варіант 3	Кран кульовий латунний різьбовий Ду32	шт	108	<u>443.63</u>	-	47912	-	-	-	-
107	КБ16-7-2	Труби Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	1,6804	<u>7467.90</u> 7091,36	<u>155.87</u> 7,55	12549	11916	<u>262</u> 13	<u>66.3240</u> 0,0706	<u>111.45</u> 0,12
108	& C11-100-4 варіант 2	Труба ВГП оцинкована Ду20х2,8 ГОСТ 3262-75	м/п	168,04	<u>69.95</u>	-	11754	-	-	-	-
109	КБ16-7-5	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,3	<u>7468.27</u> 7091,36	<u>155.87</u> 7,55	2240	2127	<u>47</u> 2	<u>66.3240</u> 0,0706	<u>19.9</u> 0,02
110	& C10-7-3 варіант 2	Труба сталева оцинкована д.40х3,0	м	30	<u>159.35</u>	-	4781	-	-	-	-
111	КБ16-10-5	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,19452	<u>17487.96</u> 15483,63	<u>1547.54</u> 74,96	3402	3012	<u>301</u> 15	<u>142.6800</u> 0,7006	<u>27.75</u> 0,14
112	& C1545-262-87 варіант 3	Труба сталева емальована Ду108х3,5 мм	м	19,452	<u>325.98</u>	-	6341	-	-	-	-
113	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	11,8166	<u>13077.29</u> 12032,70	<u>1044.59</u> 895,11	154529	142186	<u>12343</u> 10577	<u>110.8800</u> 14,5584	<u>1310.22</u> 172,03
114	& C130-1199-21 варіант 1	Труба поліетиленова тип HE-RT з антидиф. захистом Kan-therm д.20-25х3,5	м	1181,66	<u>132.18</u>	-	156192	-	-	-	-
115	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	146,6	<u>425.99</u> 425,99	-	62450	62450	-	4,2240	619,24
116	C130-1186 варіант 16	Труба ізоляція "Thermaflex" на трубу Ду15 , товщиною 9мм	м	60	<u>18.96</u>	-	1138	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
117	C130-1186 варіант 20	Трубна ізоляція "Thermaflex" на трубу Ду20 , товщиною 9мм	м	280	<u>21,50</u> -	-	6020	-	-	-	-
118	C130-1186 варіант 19	Трубна ізоляція "Thermaflex" на трубу Ду25 , товщиною 9мм	м	1180	<u>25,00</u> -	-	29500	-	-	-	-
119	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із поліетилену	10 м	116	<u>425,99</u> 425,99	-	49415	49415	-	4,2240	489,98
120	& C11-100- 34 варіант 6	Защитная гофротрубка типа "пешель" д.25	м	880	<u>17,23</u> -	-	15162	-	-	-	-
121	& C11-100- 34 варіант 5	Защитная гофротрубка типа "пешель" д.18	м	280	<u>9,70</u> -	-	2716	-	-	-	-
122	КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	14,391	<u>1326,56</u> 1275,22	<u>30,56</u> 1,82	19091	18352	<u>440</u> 26	<u>9,8640</u> 0,0180	<u>141,95</u> 0,26
123	КБ13-16-10	Фарбування металевих поверхонь за два рази лаком БТ-577	100м2	1,56	<u>1462,52</u> 1026,69	<u>36,31</u> 5,59	2282	1602	<u>57</u> 9	<u>8,4480</u> 0,0538	<u>13,18</u> 0,08
124	C1630-114 варіант 4	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	1360	<u>48,33</u> -	-	65729	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					928058	306768	<u>14843</u> 10710		<u>2884,05</u> 173,28
		Разом будівельні роботи, грн.					928058				
		в тому числі:					606447				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					317478				
		всього заробітна плата, грн.					161509				
		Загальновиробничі витрати, грн.					306,35				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					50761				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1089567				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 3					1089567				
		Розділ 4. Побутова каналізація. 1 поверх корпус А. Пологове відділення для вагітних та роділь з інфекційними захворюваннями.									
125	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	1,8	<u>4375,82</u> 4103,16	-	7876	7386	-	38,3760	69,08
						-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
126	& C10000-4-1-A варіант 4	Умивальники Cersanit Parva-60	комплект	16	<u>1030,93</u>	-	16495	-	-	-	-
127	& C130-644-1 варіант 1	Полуп'єдестал Арена Cersanit K13	шт	16	<u>383,91</u>	-	6143	-	-	-	-
128	& C1630-973-2	Сифон для умивальника	шт	16	<u>128,52</u>	-	2056	-	-	-	-
129	& C1630-1449-1	Змішувачі для умивальників	комплект	18	<u>1777,37</u>	-	31993	-	-	-	-
130	KB17-2-5	Установлення інсталяції	10шт	1,8	<u>1351,99</u>	-	2434	2386	-	12,3960	22,31
131	& C1630-676-1 варіант 1	Інсталяція для умивальника	шт	18	<u>5339,20</u>	-	96106	-	-	-	-
132	& C10000-4-1-A варіант 3	Умивальник для інвалідів в к-ті	комплект	2	<u>2965,52</u>	-	5931	-	-	-	-
133	KB17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	1,6	<u>5532,59</u>	-	8852	7391	-	43,6920	69,91
134	& C10000-5-1-K варіант 5	Унітази підвісні Yasmina Cersanit+ кришка Soft	шт	14	<u>2972,73</u>	-	41618	-	-	-	-
135	KB17-2-5	Установлення інсталяції	10шт	0,4	<u>1351,99</u>	-	541	530	-	12,3960	4,96
136	& C1630-676-1	Інсталяція для унітаза підвісного	шт	4	<u>6612,67</u>	-	26451	-	-	-	-
137	& C10000-5-1-K варіант 4	Унітаз для інвалідів в комплекті	шт	2	<u>6136,54</u>	-	12273	-	-	-	-
138	KB17-5-1	Установлення раковин	10компл.	3	<u>4105,27</u>	-	12316	9846	-	30,6960	92,09
139	& C10000-3-1-Е варіант 1	Раковина накладна 55x40 зі змішувачем, сифоном, кріпленням (LFL001)	шт	30	<u>7164,32</u>	-	214930	-	-	-	-
140	KB17-1-10	Установлення піддонів для ванн напівкруглих	10компл.	1,8	<u>2411,83</u>	-	4341	3538	-	19,4880	35,08
141	& C130-540-1-Щ варіант 1	Піддон для ванни напівкруглий	шт	18	<u>5742,25</u>	-	103361	-	-	-	-
142	KB17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	1,6	<u>1645,30</u>	-	2632	2392	-	13,7760	22,04
					<u>1494,97</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
143	C130-624 варіант 2	Змішувачі для душових установок	комплект	16	<u>2138,74</u>	-	34220	-	-	-	-
144	& C1630- 973-1-2Э	Сифон для піддона	шт	18	<u>107,76</u>	-	1940	-	-	-	-
145	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	1,4	<u>1087,50</u> <u>956,55</u>	-	1523	1339	-	9,0480	12,67
146	& C130-636- B2 варіант 1	Трапы пластмасовий Д -50	комплект	14	<u>529,60</u>	-	7414	-	-	-	-
147	КБ17-1-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10компл.	0,4	<u>1865,18</u> <u>1644,16</u>	-	746	658	-	15,5520	6,22
148	C130-637 варіант 1	Трап вертикальний д.110	комплект	4	<u>1437,66</u>	-	5751	-	-	-	-
149	КБ18-17-1	Установлення кланана вентиляційного д. 50	шт	18	<u>255,17</u> <u>230,89</u>	-	4593	4156	-	2,1840	39,31
150	C1630-29 варіант 1	Клапан вентиляційний д.50	шт	18	<u>379,97</u>	-	6839	-	-	-	-
151	КБ17-1-8	Установлення біде	10компл.	1	<u>6585,59</u> <u>5721,57</u>	-	6586	5722	-	54,1200	54,12
152	C130-35	Біде напівфарфорові із змішувачем, випуском та сифоном, розмір 600x350x348, 640x350x380 мм	комплект	10	<u>3417,22</u>	-	34172	-	-	-	-
153	КБ16-13-2	Труби Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,3	<u>12279,05</u> <u>12143,82</u>	-	3684	3643	-	110,2080	33,06
154	& C113-953- 17 варіант 4	Труба канализационная PP 110	м.	30	<u>188,59</u>	-	5658	-	-	-	-
155	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм - стояки	100м	#####	<u>12279,05</u> <u>12143,82</u>	-	14764	14602	-	110,2080	132,51
156	& C113-953- 17 варіант 4	Труба канализационная PP 110	м.	120	<u>188,59</u>	-	22631	-	-	-	-
157	& C113- 1741-1	Матеріали Трійник PP 45 гр. д.50хд.50	шт	30	<u>53,25</u>	-	1598	-	-	-	-
158	& C113- 1179-2-1 варіант 2	Трійник PP 110x110 45*	шт	6	<u>94,80</u>	-	569	-	-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
168	КБ16-5-2	Труби Прокладання по стінах будівель і в каналах трубопроводів із чавунних каналізаційних труб діаметром до 100 мм	100м	1,0504	<u>17937,63</u> 16940,21	- -	18842	17794	- -	151,5360	159,17
169	& С113-634-1	Труби чавунні ГОСТ 6942-98 д.100	м	105,04	<u>485,52</u> -	- -	50999	-	- -	- -	- -
170	КБ16-5-3	Прокладання по стінах будівель і в каналах трубопроводів із чавунних каналізаційних труб діаметром до 150 мм	100м	0,0666	<u>20769,59</u> 19434,63	- -	1383	1294	- -	179,0880	11,93
171	& С113-636-1	Труби чавунні ГОСТ 6942-98 д.150	м	6,66	<u>917,14</u> -	- -	6108	-	- -	- -	- -
172	& С130-922-1-1Ж	Матеріали Трійники 45 градусів до чавунних каналізаційних труб, діаметр 100х100 мм	шт	34	<u>474,87</u> -	- -	16146	-	- -	- -	- -
173	& С130-924-1-1И	Трійники 45 градусів до чавунних каналізаційних труб, діаметр 150х100 мм	шт	2	<u>974,27</u> -	- -	1949	-	- -	- -	- -
174	& С130-925-1-1К	Трійники 45 градусів до чавунних каналізаційних труб, діаметр 150х150 мм	шт	2	<u>940,95</u> -	- -	1882	-	- -	- -	- -
175	& С130-915-1-1Д	Відводи 45 град. до чавунних каналізаційних труб, діаметр 100 мм	шт	90	<u>288,62</u> -	- -	25976	-	- -	- -	- -
176	& С130-916-1-1Е	Відводи 45 град. до чавунних каналізаційних труб, діаметр 150 мм	шт	8	<u>537,84</u> -	- -	4303	-	- -	- -	- -
177	& С1630-522-4 варіант 1	Заглушка 150	шт	2	<u>135,33</u> -	- -	271	-	- -	- -	- -
178	& С1630-522-2-15 варіант 1	Заглушка 100	шт	8	<u>27,27</u> -	- -	218	-	- -	- -	- -
179	& С130-1098-1	Хомути для кріплення каналізаційних та водостоків пластмасових трубопроводів, діаметр 100 мм	шт	140	<u>32,17</u> -	- -	4504	-	- -	- -	- -
180	& С130-1098-2	Хомути для кріплення каналізаційних та водостоків пластмасових трубопроводів, діаметр 150 мм	шт	4	<u>46,86</u> -	- -	187	-	- -	- -	- -
181	КБ16-30-2	Герметизація випусків	сальник	2	<u>993,17</u> 468,35	- -	1986	937	- -	4,6440	9,29
		Разом прямі витрати по розділу 5					134754	20025	- -		180,39
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					134754				-
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					114729				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					20025				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10112				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3139				
		Всього будівельні роботи, грн.					144866				

		Всього по розділу 5					144866				
		Розділ 6. Виробнича КЗ. Блок Б. Вісь 6-26. Підпілля.									
182	КБ16-5-2	Труби Прокладання по стінах будівель і в каналах трубопроводів із чавунних каналізаційних труб діаметром до 100 мм	100м	0,2042	17937,63	-	3663	3459	-	151,5360	30,94
					16940,21	-			-	-	-
183	& С113-634-1	Труби чавунні ГОСТ 6942-98 д.100	м	20,42	485,52	-	9914	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Матеріали									
184	& С130-922-1-1Ж	Трійники 45 градусів до чавунних каналізаційних труб, діаметр 100х100 мм	шт	4	474,87	-	1899	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
185	& С130-915-1-1Д	Відводи 45 град. до чавунних каналізаційних труб, діаметр 100 мм	шт	8	288,62	-	2309	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
186	& С1630-522-2-15 варіант 1	Заглушка 100	шт	6	27,27	-	164	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
187	& С130-1098-1	Хомути для кріплення каналізаційних та водостоків пластмасових трубопроводів, діаметр 100 мм	шт	12	32,17	-	386	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
188	КБ16-30-1	Герметизація випусків	сальник	2	503,81	-	1008	714	-	3,5400	7,08
					357,01	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					19343	4173	-		38,02
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					19343				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15170				
		всього заробітна плата, грн.					4173				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2120				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					661				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					21463				

		Всього по розділу 6					21463				
		Розділ 7. Побутова каналізація. Блок Б. Осі 6-26. Підпілля. Санітарно-технічне обладнання.									
189	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,6	<u>4320,87</u>	-	2593	2462	-	38,3760	23,03
					<u>4103,16</u>	-			-	-	-
190	& С10000-4-1-А варіант 5	Умивальник в комплекті з кріпленням	комплект	6	<u>1903,70</u>	-	11422	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
191	& С1630-1449-1	Змішувачі для умивальників	комплект	6	<u>1777,37</u>	-	10664	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
192	& С1630-973-2	Сифон для умивальника	шт	6	<u>128,52</u>	-	771	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
193	КБ17-2-5	Установлення інсталяції	10шт	0,6	<u>1351,99</u>	-	811	795	-	12,3960	7,44
					<u>1325,38</u>	-			-	-	-
194	& С1630-676-1 варіант 1	Інсталяція для умивальника	шт	6	<u>5339,20</u>	-	32035	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Обладнання									
195	КБ18-13-3	Установлення насосної станції	шт	6	<u>5097,02</u>	<u>51,96</u>	30582	22555	<u>312</u>	<u>36,4080</u>	<u>218,45</u>
					<u>3759,13</u>	<u>2,52</u>			<u>15</u>	<u>0,0235</u>	<u>0,14</u>
196	КБ18-13-1	Установка насоса дренажного	шт	14	<u>2707,09</u>	<u>39,23</u>	37899	36982	<u>549</u>	<u>25,5840</u>	<u>358,18</u>
					<u>2641,55</u>	<u>1,90</u>			<u>27</u>	<u>0,0178</u>	<u>0,25</u>
197	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	12	<u>441,71</u>	<u>25,98</u>	5301	3625	<u>312</u>	<u>2,8920</u>	<u>34,7</u>
					<u>302,07</u>	<u>1,26</u>			<u>15</u>	<u>0,0118</u>	<u>0,14</u>
198	& С130-1179-2	Крани кульові фланцевий д.25	шт	12	<u>713,34</u>	-	8560	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
199	С130-980	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 25 мм	шт	24	<u>112,93</u>	-	2710	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
200	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	28	<u>425,04</u>	<u>47,18</u>	11901	8458	<u>1321</u>	<u>2,8920</u>	<u>80,98</u>
					<u>302,07</u>	<u>2,29</u>			<u>64</u>	<u>0,0214</u>	<u>0,6</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
201	& C130-1179-1	Крани кульові фланцевий д.32	шт	14	<u>857,34</u>	-	12003	-	-	-	-
202	& C1630-548-1	Клапани зворотні фланцеві д.32	шт	14	<u>440,46</u>	-	6166	-	-	-	-
203	C130-981 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 32 мм	шт	56	<u>96,31</u>	-	5393	-	-	-	-
204	КБ16-5-2	Труби Прокладання по стінах будівель і в каналах трубопроводів із чавунних каналізаційних труб діаметром до 100 мм	100м	3,3998	<u>17937,63</u> 16940,21	-	60984	57593	-	151,5360	515,19
205	& C113-634-1	Труби чавунні ГОСТ 6942-98 д.100	м	339,98	<u>485,52</u>	-	165067	-	-	-	-
206	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,1	<u>23089,59</u> 22424,57	<u>665,02</u> 515,54	2309	2242	<u>67</u> 52	<u>206,6400</u> 8,3592	<u>20,66</u> 0,84
207	& C113-1675-1	Труби ПЕ д.32	м	10	<u>33,03</u>	-	330	-	-	-	-
208	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	#####	<u>12720,24</u> 12664,80	-	1529	1523	-	114,9360	13,82
209	C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	12	<u>62,38</u>	-	749	-	-	-	-
210	& C130-922-1-1Ж	Матеріали Трійники 45 градусів до чавунних каналізаційних труб, діаметр 100x100 мм	шт	40	<u>474,87</u>	-	18995	-	-	-	-
211	& C130-924-1-1И	Трійники 45 градусів до чавунних каналізаційних труб, діаметр 150x100 мм	шт	20	<u>974,27</u>	-	19485	-	-	-	-
212	& C130-925-1-1К	Трійники 45 градусів до чавунних каналізаційних труб, діаметр 150x150 мм	шт	6	<u>940,95</u>	-	5646	-	-	-	-
213	& C130-915-1-1Д	Відводи 45 град. до чавунних каналізаційних труб, діаметр 100 мм	шт	150	<u>288,62</u>	-	43293	-	-	-	-
214	& C130-915-1-1Д варіант 1	Відводи 45 град. до чавунних каналізаційних труб, діаметр 50 мм	шт	8	<u>113,50</u>	-	908	-	-	-	-
215	& C130-916-1-1Е	Відводи 45 град. до чавунних каналізаційних труб, діаметр 150 мм	шт	28	<u>537,84</u>	-	15060	-	-	-	-
216	& C1630-522-4 варіант 1	Заглушка 150	шт	12	<u>135,33</u>	-	1624	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
217	& C1630-522-2-15 варіант 1	Заглушка 100	шт	12	<u>27,27</u>	-	327	-	-	-	-
218	& C130-1098-1	Хомути для кріплення каналізаційних та водостоків пластмасових трубопроводів, діаметр 100 мм	шт	180	<u>32,17</u>	-	5791	-	-	-	-
219	& C130-1098-2	Хомути для кріплення каналізаційних та водостоків пластмасових трубопроводів, діаметр 150 мм	шт	30	<u>46,86</u>	-	1406	-	-	-	-
220	КБ16-30-2	Герметизація випусків	сальник	6	<u>993,17</u>	-	5959	2810	-	4,6440	27,86
221	КБ22-40-1	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром до 50 мм	шт	36	<u>190,82</u>	<u>108,71</u>	6870	2713	<u>3914</u>	<u>0,6120</u>	<u>22,03</u>
222	& C130-930-14	Фланцеве з'єднання ПЕ-Ст50х2" (DN32)	шт	28	<u>298,28</u>	-	8352	-	-	-	-
223	& C111-1744-1	Прокладка Ду32	шт	28	<u>9,64</u>	-	270	-	-	-	-
224	& C130-929-1 варіант 1	Фланцеве з'єднання ПЕ-Ст50х2" (DN25)	шт	8	<u>298,20</u>	-	2386	-	-	-	-
225	& C111-1744-2	Прокладка Ду25	шт	4	<u>9,44</u>	-	38	-	-	-	-
226	C113-2235	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	12	<u>19,54</u>	-	234	-	-	-	-
227	C113-2243	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	4	<u>21,23</u>	-	85	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					546508	141758	<u>6475</u>		<u>1322,34</u>
									240		2,6
		Разом будівельні роботи, грн.					546508				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					398275				
		всього заробітна плата, грн.					141998				
		Загальновиробничі витрати, грн.					68515				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					123,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20523				
		Всього будівельні роботи, грн.					615023				

		Всього по розділу 7					615023				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 8. Побутова каналізація. Блок Б. Осі 6-26. 1-5-ий поверх.									
228	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	14,4	<u>4382,31</u> 4103,16	-	63105	59086	-	38,3760	552,61
229	& С10000-4-1-А варіант 4	Умивальники Cersanit Parva-60	комплект	136	<u>1030,93</u> -	-	140206	-	-	-	-
230	& С130-644-1 варіант 1	Полуп'єдестал Арена Cersanit K13	шт	136	<u>383,91</u> -	-	52212	-	-	-	-
231	& С1630-973-2	Сифон для умивальника	шт	136	<u>128,52</u> -	-	17479	-	-	-	-
232	& С1630-1449-1 варіант 1	Змішувачі для умивальників RAVAK Suzan	комплект	136	<u>1777,37</u> -	-	241722	-	-	-	-
233	КБ17-2-5	Установлення інсталяції	10шт	13,6	<u>1351,99</u> 1325,38	-	18387	18025	-	12,3960	168,59
234	& С1630-676-1 варіант 1	Інсталяція для умивальника	шт	136	<u>5339,20</u> -	-	726131	-	-	-	-
235	& С10000-4-1-А варіант 3	Умивальник для інвалідів в к-ті	комплект	8	<u>2965,52</u> -	-	23724	-	-	-	-
236	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	11,4	<u>6698,47</u> 4619,12	-	76363	52658	-	43,6920	498,09
237	& С10000-5-1-К варіант 5	Унітази підвісні Yasmina Cersanit+ кришка Soft	шт	106	<u>2972,73</u> -	-	315109	-	-	-	-
238	КБ17-2-5	Установлення інсталяції	10шт	3	<u>1351,99</u> 1325,38	-	4056	3976	-	12,3960	37,19
239	& С1630-676-1 варіант 2	Інсталяція для унітаза підвісного	шт	30	<u>6612,67</u> -	-	198380	-	-	-	-
240	& С10000-5-1-К варіант 4	Унітаз для інвалідів в комплекті	шт	8	<u>6136,54</u> -	-	49092	-	-	-	-
241	КБ17-5-1	Установлення раковин	10компл.	14,8	<u>4105,27</u> 3282,02	-	60758	48574	-	30,6960	454,3
242	& С10000-3-1-Е варіант 1	Раковина накладна 55x40 зі змішувачем, сифоном, кріпленням (LFL001)	шт	148	<u>7164,32</u> -	-	1060319	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
243	КБ17-1-9	Установлення піддонів для ванн напівкруглих	10компл.	7	<u>3665,52</u> 3076,33	- -	25659	21534	- -	30,5040	213,53
244	& С130-540-1-Щ варіант 1	Піддон для ванни напівкруглий	шт	70	<u>5742,25</u> -	- -	401958	-	- -	- -	- -
245	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	7	<u>1645,30</u> 1494,97	- -	11517	10465	- -	13,7760	96,43
246	& С1630-1449-2	Змішувачі для душа	шт	70	<u>2038,55</u> -	- -	142699	-	- -	- -	- -
247	& С1630-973-1-2З	Сифон для піддона	шт	70	<u>107,76</u> -	- -	7543	-	- -	- -	- -
248	КБ17-1-9	Установлення душових кабін для інвалідів	10компл.	8,2	<u>3665,52</u> 3076,33	- -	30057	25226	- -	30,5040	250,13
249	& С130-540-2	Душkabіна для інвалідів	шт	82	<u>12740,90</u> -	- -	1044754	-	- -	- -	- -
250	КБ16-13-1	Труби Прокладка трубопроводов канализации из полипропиленовых труб, диаметром 50 мм	100м	0,5894	<u>12664,80</u> 12664,80	- -	7465	7465	- -	114,9360	67,74
251	& С113-953-16 варіант 2	Труба канализационная РР, диаметр 50мм	м.	58,94	<u>62,36</u> -	- -	3675	-	- -	- -	- -
252	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм - стояки	100м	1,4242	<u>12279,05</u> 12143,82	- -	17488	17295	- -	110,2080	156,96
253	& С113-953-17 варіант 4	Труба канализационная РР 110	м.	142,42	<u>188,59</u> -	- -	26859	-	- -	- -	- -
254	& С113-1741-1	Матеріали Трійник РР 45 гр. д.50хд.50	шт	160	<u>53,25</u> -	- -	8520	-	- -	- -	- -
255	& С113-1179-2-1 варіант 2	Трійник РР 110х110 45*	шт	180	<u>94,80</u> -	- -	17064	-	- -	- -	- -
256	& С113-1179-1 варіант 9	Тройник РР 110х50 45*	шт	200	<u>75,61</u> -	- -	15122	-	- -	- -	- -
257	& С113-1179-1 варіант 8	Тройник РР 110х110 90гр.	шт	100	<u>94,80</u> -	- -	9480	-	- -	- -	- -
258	& С1630-973-8 варіант 3	Коліно 45 град РР Ф50	шт	700	<u>21,14</u> -	- -	14798	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
259	& C1530-165-19Ф варіант 6	Коліно 45 гр РР Ф110	шт	380	<u>48,36</u>	-	18377	-	-	-	-
260	& C1530-165-19Ф варіант 5	Коліно 90 гр РР Ф50	шт	280	<u>21,43</u>	-	6000	-	-	-	-
261	& C113-1484-1-1Д варіант 1	Перехід РР д.110хд.50	шт	64	<u>37,25</u>	-	2384	-	-	-	-
262	& C1630-522-6	Заглушка РР д.110 Ostendorf	шт	40	<u>27,27</u>	-	1091	-	-	-	-
263	& C1630-522-7	Заглушка РР д.50 Ostendorf	шт	20	<u>18,86</u>	-	377	-	-	-	-
264	& C113-1478-B2 варіант 2	Ревізія РР діам. 110 мм	шт	42	<u>134,79</u>	-	5661	-	-	-	-
265	& C113-1484-3-1Г	Перехід ПП/ чавун	шт	42	<u>166,05</u>	-	6974	-	-	-	-
266	& C1532-14-2 варіант 5	Крестовина 45 гр. РР д.110х д.110	шт	12	<u>422,11</u>	-	5065	-	-	-	-
267	& C130-1098-1	Хомути для кріплення каналізаційних та водостоків пластмасових трубопроводів, діаметр 100 мм	шт	400	<u>32,17</u>	-	12868	-	-	-	-
268	& C130-1098-3	Хомути для кріплення каналізаційних та водостоків пластмасових трубопроводів, діаметр 50 мм	шт	400	<u>16,21</u>	-	6484	-	-	-	-
269	& C111-196-2-10	Засіб для змащування, 250 г	шт	80	<u>115,09</u>	-	9207	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					4906189	264304	-		2495,57
		Разом будівельні роботи, грн.					4906189		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4641885				
		всього заробітна плата, грн.					264304				
		Загальновиробничі витрати, грн.					136906				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					262,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					43418				
		Всього будівельні роботи, грн.					5043095				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 8					5043095				
		Розділ 9. Побутова каналізація. 1 поверх корпус Б. Осі 26-35									
270	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	3	<u>4382,31</u>	-	13147	12309	-	38,3760	115,13
271	& С10000-4-1-А	Умивальники Cersanit Parva-60	комплект	28	<u>4103,16</u>	-	28866	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
272	& С130-644-1	Полуп'єдестал Арена Cersanit K13	шт	28	<u>383,91</u>	-	10749	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
273	& С1630-973-2	Сифон для умивальника	шт	28	<u>128,52</u>	-	3599	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
274	& С1630-1449-1	Змішувачі для умивальників RAVAK Suzan	комплект	28	<u>1777,37</u>	-	49766	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
275	КБ17-2-5	Установлення інсталяції	10шт	2,8	<u>1351,99</u>	-	3786	3711	-	12,3960	34,71
					1325,38	-			-	-	-
276	& С1630-676-1	Інсталяція для умивальника	шт	28	<u>5339,20</u>	-	149498	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
277	& С10000-4-1-А	Умивальник для інвалідів в к-ті	комплект	2	<u>2965,52</u>	-	5931	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
278	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	1,8	<u>6698,47</u>	-	12057	8314	-	43,6920	78,65
					4619,12	-			-	-	-
279	& С10000-5-1-К	Унітази підвісні Yasmina Cersanit+ кришка Soft	шт	16	<u>2972,73</u>	-	47564	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
280	КБ17-2-5	Установлення інсталяції	10шт	1,6	<u>1351,99</u>	-	2163	2121	-	12,3960	19,83
					1325,38	-			-	-	-
281	& С1630-676-1	Інсталяція для унітаза підвісного	шт	16	<u>6612,67</u>	-	105803	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
282	& С10000-5-1-К	Унітаз для інвалідів в комплекті	шт	2	<u>6136,54</u>	-	12273	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
283	КБ17-5-1	Установлення раковин	10компл.	3,2	<u>4105,27</u>	-	13137	10502	-	30,6960	98,23
					3282,02	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
284	& C10000-3-1-Е варіант 1	Раковина накладна 55x40 зі змішувачем, сифоном, кріпленням (LFL001)	шт	32	<u>7164,32</u>	-	229258	-	-	-	-
285	KB17-1-9	Установлення піддонів для ванн напівкруглих	10компл.	1,4	<u>3665,52</u> 3076,33	-	5132	4307	-	30,5040	42,71
286	& C130-540-1-Щ варіант 1	Піддон для ванни напівкруглий	шт	14	<u>5742,25</u>	-	80392	-	-	-	-
287	KB17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	1,4	<u>1645,30</u> 1494,97	-	2303	2093	-	13,7760	19,29
288	& C1630-1449-2	Змішувачі для душа	шт	14	<u>2038,55</u>	-	28540	-	-	-	-
289	& C1630-973-1-2Э	Сифон для піддона	шт	14	<u>107,76</u>	-	1509	-	-	-	-
290	KB17-1-9	Установлення душових кабін для інвалідів	10компл.	0,2	<u>3665,52</u> 3076,33	-	733	615	-	30,5040	6,1
291	& C130-540-2	Душkabіна для інвалідів	шт	2	<u>12740,90</u>	-	25482	-	-	-	-
292	KB17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	1	<u>1087,50</u> 956,55	-	1088	957	-	9,0480	9,05
293	& C130-636-B2 варіант 2	Трапы з низьким сифоном д.50	комплект	10	<u>843,87</u>	-	8439	-	-	-	-
294	KB17-1-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10компл.	0,6	<u>1865,18</u> 1644,16	-	1119	986	-	15,5520	9,33
295	C130-637 варіант 1	Трап вертикальний д.110	комплект	6	<u>1437,66</u>	-	8626	-	-	-	-
296	KB16-13-1	Труби Прокладка трубопроводов канализации из полипропиленовых труб, диаметром 50 мм	100м	1,6	<u>12664,80</u> 12664,80	-	20264	20264	-	114,9360	183,9
297	& C113-953-16 варіант 2	Труба канализационная PP, диаметр 50мм	м.	160	<u>62,36</u>	-	9978	-	-	-	-
298	KB16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,8	<u>12279,05</u> 12143,82	-	9823	9715	-	110,2080	88,17
299	& C113-953-17 варіант 4	Труба канализационная PP 110	м.	80	<u>188,59</u>	-	15087	-	-	-	-
300	KB16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм - стояки	100м	1,2	<u>12279,05</u> 12143,82	-	14735	14573	-	110,2080	132,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
301	& C113-953-17 варіант 4	Труба канализационная PP 110	м.	120	<u>188,59</u>	-	22631	-	-	-	-
		Матеріали			-	-			-	-	-
302	& C113-1741-1	Трійник PP 45 гр. д.50хд.50	шт	32	<u>53,25</u>	-	1704	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
303	& C113-1179-2-1 варіант 2	Трійник PP 110x110 45*	шт	36	<u>94,80</u>	-	3413	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
304	& C113-1179-1 варіант 9	Тройник PP 110x50 45*	шт	40	<u>75,61</u>	-	3024	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
305	& C113-1179-1 варіант 8	Тройник PP 110x110 90гр.	шт	20	<u>94,80</u>	-	1896	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
306	& C1630-973-8 варіант 3	Коліно 45 град PP Ф50	шт	140	<u>21,14</u>	-	2960	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
307	& C1530-165-19Ф варіант 6	Коліно 45 гр PP Ф110	шт	92	<u>48,36</u>	-	4449	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
308	& C1530-165-19Ф варіант 5	Коліно 90 гр PP Ф50	шт	70	<u>21,43</u>	-	1500	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
309	& C113-1484-1-1Д варіант 1	Перехід PP д.110хд.50	шт	32	<u>37,25</u>	-	1192	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
310	& C1630-522-6	Заглушка PP д.110 Ostendorf	шт	8	<u>27,27</u>	-	218	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
311	& C1630-522-7	Заглушка PP д.50 Ostendorf	шт	4	<u>18,86</u>	-	75	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
312	& C113-1478-B2 варіант 2	Ревізія PP диам. 110 мм	шт	28	<u>134,79</u>	-	3774	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
313	КБ16-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	28	<u>1665,96</u>	-	46647	46647	-	17,5920	492,58
					1665,96	-			-	-	-
314	& C113-1484-3-1Г	Перехід ПП/ чавун	шт	28	<u>166,05</u>	-	4649	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
315	& C1532-14-2 варіант 5	Крестовина 45 гр. PP д.110х д.110	шт	12	<u>422,11</u>	-	5065	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
316	& C130-1098-1	Хомути для кріплення каналізаційних та водостоків пластмасових трубопроводів, діаметр 100 мм	шт	80	<u>32,17</u>	-	2574	-	-	-	-
317	& C130-1098-3	Хомути для кріплення каналізаційних та водостоків пластмасових трубопроводів, діаметр 50 мм	шт	80	<u>16,21</u>	-	1297	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					1027915	137114	-		1329,93
		Разом будівельні роботи, грн.					1027915		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					890801				
		всього заробітна плата, грн.					137114				
		Загальновиробничі витрати, грн.					72087				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					139,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23137				
		Всього будівельні роботи, грн.					1100002				

		Всього по розділу 9					1100002				
		Розділ 10. К1 Побутова каналізація. 1-Підпілля Б Осі 26-35.									
318	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,2	<u>4382,31</u>	-	876	821	-	38,3760	7,68
					<u>4103,16</u>	-			-	-	-
319	& C10000-4-1-А	Умивальники Cersanit Parva-60	комплект	2	<u>1030,93</u>	-	2062	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
320	& C130-644-1	Полупедестал Арена Cersanit	шт	2	<u>383,91</u>	-	768	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
321	& C1630-973-2	Сифон для умивальника	шт	2	<u>128,52</u>	-	257	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
322	& C1630-1449-1	Змішувачі для умивальників RAVAK Suzan	комплект	2	<u>1777,37</u>	-	3555	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
323	КБ17-2-5	Установлення інсталяції	10шт	0,2	<u>1351,99</u>	-	270	265	-	12,3960	2,48
					<u>1325,38</u>	-			-	-	-
324	& C1630-676-1	Інсталяція для умивальника	шт	2	<u>5339,20</u>	-	10678	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
342	КБ16-5-2	Прокладання по стінах будівель і в каналах трубопроводів із чавунних каналізаційних труб діаметром до 100 мм	100м	1,8134	<u>17937,63</u> 16940,21	- -	32528	30719	- -	151,5360	274,8
343	& С113-634-1	Труби чавунні ГОСТ 6942-98 д.100	м	181,34	<u>485,52</u> -	- -	88044	-	- -	- -	- -
344	КБ16-5-3	Прокладання по стінах будівель і в каналах трубопроводів із чавунних каналізаційних труб діаметром до 150 мм	100м	0,4	<u>20769,59</u> 19434,63	- -	8308	7774	- -	179,0880	71,64
345	& С113-636-1	Труби чавунні ГОСТ 6942-98 д.150	м	40	<u>917,14</u> -	- -	36686	-	- -	- -	- -
346	КБ16-5-1	Прокладання по стінах будівель і в каналах трубопроводів із чавунних каналізаційних труб діаметром до 50 мм	100м	0,2008	<u>16310,39</u> 15400,19	- -	3275	3092	- -	137,7600	27,66
347	С130-640 варіант 1	Труби чавунні каналізаційні, діаметр 50 мм	м	20,08	<u>230,69</u> -	- -	4632	-	- -	- -	- -
348	& С130-922-1-1Ж	Матеріали Трійники 45 градусів до чавунних каналізаційних труб, діаметр 100х100 мм	шт	56	<u>474,87</u> -	- -	26593	-	- -	- -	- -
349	& С130-924-1-1И	Трійники 45 градусів до чавунних каналізаційних труб, діаметр 150х100 мм	шт	6	<u>974,27</u> -	- -	5846	-	- -	- -	- -
350	& С130-925-1-1К	Трійники 45 градусів до чавунних каналізаційних труб, діаметр 150х150 мм	шт	4	<u>940,95</u> -	- -	3764	-	- -	- -	- -
351	& С130-922-1-1Ж варіант 1	Трійники 45 градусів до чавунних каналізаційних труб, діаметр 50х100 мм	шт	40	<u>240,02</u> -	- -	9601	-	- -	- -	- -
352	& С130-915-1-1Д	Відводи 45 град. до чавунних каналізаційних труб, діаметр 100 мм	шт	150	<u>288,62</u> -	- -	43293	-	- -	- -	- -
353	& С130-915-1-1Д варіант 1	Відводи 45 град. до чавунних каналізаційних труб, діаметр 50 мм	шт	48	<u>113,50</u> -	- -	5448	-	- -	- -	- -
354	& С130-916-1-1Е	Відводи 45 град. до чавунних каналізаційних труб, діаметр 150 мм	шт	16	<u>537,84</u> -	- -	8605	-	- -	- -	- -
355	& С1630-522-4 варіант 1	Заглушка 150	шт	12	<u>135,33</u> -	- -	1624	-	- -	- -	- -
356	& С1630-522-2-15 варіант 1	Заглушка 100	шт	12	<u>27,27</u> -	- -	327	-	- -	- -	- -
357	& С130-925-2 варіант 1	Перехід ЧК д.110х50	шт	2	<u>97,32</u> -	- -	195	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
358	& C130-1098-3	Хомути для кріплення каналізаційних та водостоків пластмасових трубопроводів, діаметр 50 мм	шт	8	<u>16,21</u>	-	130	-	-	-	-
359	& C130-1098-1	Хомути для кріплення каналізаційних та водостоків пластмасових трубопроводів, діаметр 100 мм	шт	180	<u>32,17</u>	-	5791	-	-	-	-
360	& C130-1098-2	Хомути для кріплення каналізаційних та водостоків пластмасових трубопроводів, діаметр 150 мм	шт	30	<u>46,86</u>	-	1406	-	-	-	-
361	КБ16-30-2	Герметизація випусків	сальник	8	<u>993,17</u>	-	7945	3747	-	4,6440	37,15
					<u>468,35</u>	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					527130	59031	<u>376</u>		<u>544,12</u>
									19		0,17
		Разом будівельні роботи, грн.					527130				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					467723				
		всього заробітна плата, грн.					59050				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30187				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					57,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9468				
		Всього будівельні роботи, грн.					557317				

		Всього по розділу 10					557317				
		Розділ 11. К1 Побутова каналізація. 1-Підпілля В Осі 19-26 (В підлозі)									
362	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,4	<u>4382,31</u>	-	1753	1641	-	38,3760	15,35
					<u>4103,16</u>	-			-	-	-
363	& C10000-4-1-A	Умивальники Cersanit Parva-60	комплект	4	<u>1030,93</u>	-	4124	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
364	& C130-644-1	Полуп'єдестал Арена Cersanit K13	шт	4	<u>383,91</u>	-	1536	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
365	& C1630-973-2	Сифон для умивальника	шт	4	<u>128,52</u>	-	514	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
366	& C1630-1449-1	Змішувачі для умивальників RAVAK Suzan	комплект	4	<u>1777,37</u>	-	7109	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
367	КБ17-2-5	Установлення інсталяції	10шт	0,4	<u>1351,99</u> 1325,38	-	541	530	-	12,3960	4,96
368	& С1630-676-1 варіант 1	Інсталяція для умивальника	шт	4	<u>5339,20</u> -	-	21357	-	-	-	-
369	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,4	<u>6698,47</u> 4619,12	-	2679	1848	-	43,6920	17,48
370	& С10000-5-1-К варіант 5	Унітази підвісні Yasmina Cersanit+ кришка Soft	шт	4	<u>2972,73</u> -	-	11891	-	-	-	-
371	КБ17-2-5	Установлення інсталяції	10шт	0,4	<u>1351,99</u> 1325,38	-	541	530	-	12,3960	4,96
372	& С1630-676-1 варіант 2	Інсталяція для унітаза підвісного	шт	4	<u>6612,67</u> -	-	26451	-	-	-	-
373	КБ17-5-1	Установлення раковин	10компл.	0,8	<u>4105,27</u> 3282,02	-	3284	2626	-	30,6960	24,56
374	& С10000-3-1-Е варіант 2	Раковина	шт	8	<u>1055,54</u> -	-	8444	-	-	-	-
375	С130-624 варіант 1	Змішувачі для раковин	комплект	8	<u>2031,64</u> -	-	16253	-	-	-	-
376	& С1630-973-1-2Э варіант 1	Сифон для раковин	шт	8	<u>128,52</u> -	-	1028	-	-	-	-
377	КБ17-1-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10компл.	1,6	<u>1865,18</u> 1644,16	-	2984	2631	-	15,5520	24,88
378	С130-637 варіант 3	Трап вертикальний для піддона д.110 HL71	комплект	16	<u>2061,28</u> -	-	32980	-	-	-	-
379	КБ16-17-4	Установлення клапанів запобіжних однозавальних діаметром 100 мм	шт	2	<u>1045,85</u> 590,26	<u>23,33</u> 1,13	2092	1181	<u>47</u> 2	<u>5,7840</u> 0,0106	<u>11,57</u> 0,02
380	& С130-417-1	Механічний магістральний каналізаційний затвор DN 110 з автоматичною заслонкою і просичткою HL710	шт	2	<u>6386,39</u> -	-	12773	-	-	-	-
381	КБ16-19-4	Установлення клапанів повітряних діаметром 100 мм	шт	4	<u>1122,34</u> 879,82	<u>47,18</u> 2,29	4489	3519	<u>189</u> 9	<u>8,7240</u> 0,0214	<u>34,9</u> 0,09
382	& С130-417-2	Клапани повітряний РР д.110	шт	4	<u>731,09</u> -	-	2924	-	-	-	-
383	КБ16-5-2	Труби Прокладання по стінах будівель і в каналах трубопроводів із чавунних каналізаційних труб діаметром до 100 мм	100м	1,6	<u>17937,63</u> 16940,21	-	28700	27104	-	151,5360	242,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
384	& С113-634-1	Труби чавунні ГОСТ 6942-98 д.100	м	160	<u>485,52</u>	-	77683	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
385	КБ16-5-3	Прокладання по стінах будівель і в каналах трубопроводів із чавунних каналізаційних труб діаметром до 150 мм	100м	0,16	<u>20769,59</u>	-	3323	3110	-	179,0880	28,65
					19434,63	-			-	-	-
386	& С113-636-1	Труби чавунні ГОСТ 6942-98 д.150	м	16	<u>917,14</u>	-	14674	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
387	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,12	<u>12720,24</u>	-	1526	1520	-	114,9360	13,79
					12664,80	-			-	-	-
388	С113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	12	<u>62,38</u>	-	749	-	-	-	-
		Матеріали			-	-			-	-	-
389	& С130-922-1-1Ж	Трійники 45 градусів до чавунних каналізаційних труб, діаметр 100х100 мм	шт	28	<u>474,87</u>	-	13296	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
390	& С130-922-1-1Ж	Трійники 45 градусів до чавунних каналізаційних труб, діаметр 50х100 мм	шт	16	<u>240,02</u>	-	3840	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
391	& С130-915-1-1Д	Відводи 45 град. до чавунних каналізаційних труб, діаметр 100 мм	шт	44	<u>288,62</u>	-	12699	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
392	& С130-915-1-1Д	Відводи 45 град. до чавунних каналізаційних труб, діаметр 50 мм	шт	48	<u>113,50</u>	-	5448	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
393	& С1630-522-2-15	Заглушка 100	шт	12	<u>27,27</u>	-	327	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
394	& С130-925-2	Перехід ЧК д.110х50	шт	2	<u>97,32</u>	-	195	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
395	С113-2243	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	12	<u>21,23</u>	-	255	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
396	& С130-1098-3	Хомути для кріплення каналізаційних та водостоків пластмасових трубопроводів, діаметр 50 мм	шт	8	<u>16,21</u>	-	130	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
397	& С130-1098-1	Хомути для кріплення каналізаційних та водостоків пластмасових трубопроводів, діаметр 100 мм	шт	80	<u>32,17</u>	-	2574	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
398	КБ16-30-2	Герметизація випусків	сальник	2	<u>993,17</u>	-	1986	937	-	4,6440	9,29
					468,35	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					333152	47177	<u>236</u>		<u>432,85</u>
									11		0,11
		Разом будівельні роботи, грн.					333152				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 11					285739 47188 24061 45,47 7533 357213 357213				
		Розділ 12. Підпілля. Блок В. Магістральні трубопроводи для приєднання стояків верхніх стояків.									
399	КБ18-13-1	Установка насоса дренажного	шт	2	2707,09 2641,55	39,23 1,90	5414	5283	78 4	25,5840 0,0178	51,17 0,04
400	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	4	425,04 302,07	47,18 2,29	1700	1208	189 9	2,8920 0,0214	11,57 0,09
401	& С130- 1179-1	Крани кульові фланцевий д.32	шт	2	857,34 -	- -	1715	-	- -	- -	- -
402	& С1630- 548-1	Клапани зворотні фланцеві д.32	шт	2	440,46 -	- -	881	-	- -	- -	- -
403	& С130-930- 14	Фланцеве з'єднання ПЕ-Ст50х2" (DN32)	шт	4	298,28 -	- -	1193	-	- -	- -	- -
404	& С111- 1744-1	Прокладка Ду32	шт	4	9,64 -	- -	39	-	- -	- -	- -
405	КБ16-5-2	Труби Прокладання по стінах будівель і в каналах трубопроводів із чавунних каналізаційних труб діаметром до 100 мм	100м	1,4	17937,63 16940,21	- -	25113	23716	- -	151,5360 -	212,15 -
406	& С113-634- 1	Труби чавунні ГОСТ 6942-98 д.100	м	140	485,52 -	- -	67973	-	- -	- -	- -
407	КБ16-5-3	Прокладання по стінах будівель і в каналах трубопроводів із чавунних каналізаційних труб діаметром до 150 мм	100м	0,12	20769,59 19434,63	- -	2492	2332	- -	179,0880 -	21,49 -
408	& С113-636- 1	Труби чавунні ГОСТ 6942-98 д.150	м	12	917,14 -	- -	11006	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
409	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,2	<u>23089,59</u>	<u>665,02</u>	4618	4485	<u>133</u>	<u>206,6400</u>	<u>41,33</u>
					22424,57	515,54			103	8,3592	1,67
410	& С113-1675-1	Труби ПЕ д.32	м	20	<u>33,03</u>	-	661	-	-	-	-
		Матеріали			-	-			-	-	-
411	& С130-922-1-1Ж	Трійники 45 градусів до чавунних каналізаційних труб, діаметр 100х100 мм	шт	16	<u>474,87</u>	-	7598	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
412	& С130-924-1-1И	Трійники 45 градусів до чавунних каналізаційних труб, діаметр 150х100 мм	шт	2	<u>974,27</u>	-	1949	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
413	& С130-925-1-1К	Трійники 45 градусів до чавунних каналізаційних труб, діаметр 150х150 мм	шт	2	<u>940,95</u>	-	1882	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
414	& С130-915-1-1Д	Відводи 45 град. до чавунних каналізаційних труб, діаметр 100 мм	шт	50	<u>288,62</u>	-	14431	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
415	& С130-916-1-1Е	Відводи 45 град. до чавунних каналізаційних труб, діаметр 150 мм	шт	8	<u>537,84</u>	-	4303	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
416	& С130-925-3	З'єднувач для труб д.100	шт	150	<u>85,76</u>	-	12864	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
417	& С130-925-4	З'єднувач для труб д.150	шт	24	<u>168,46</u>	-	4043	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
418	& С1630-522-4 варіант 1	Заглушка 150	шт	2	<u>135,33</u>	-	271	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
419	& С1630-522-2-15 варіант 1	Заглушка 100	шт	8	<u>27,27</u>	-	218	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
420	& С130-1098-1	Хомути для кріплення каналізаційних та водостоків пластмасових трубопроводів, діаметр 100 мм	шт	70	<u>32,17</u>	-	2252	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
421	& С130-1098-2	Хомути для кріплення каналізаційних та водостоків пластмасових трубопроводів, діаметр 150 мм	шт	4	<u>46,86</u>	-	187	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
422	КБ16-30-2	Герметизація випусків	сальник	2	<u>993,17</u>	-	1986	937	-	4,6440	9,29
					468,35	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 12					174789	37961	<u>400</u>		<u>347</u>
									116		1,8
		Разом будівельні роботи, грн.					174789				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					136428				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 12					38077 19002 35,3 5848 193791 193791				
		Розділ 13. Дощева каналізація									
423	КБ16-21-1	Установлення воронок водостічних	шт	28	<u>805,60</u> 550,85	<u>119,82</u> 5,80	22557	15424	<u>3355</u> 162	<u>5,0760</u> 0,0542	<u>142,13</u> 1,52
424	& С1115-803-1 варіант 3	Воронка водосточная HL62.1, діаметр 100мм	шт	28	<u>7153,69</u> -	<u>-</u> -	200303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
425	КБ17-1-12	Установлення компенсаційних патрубків діаметром 100 мм	10компл.	2,8	<u>1816,64</u> 1644,16	<u>-</u> -	5087	4604	<u>-</u> -	15,5520	43,55
426	& С113-1484-2-М варіант 2	Патрубок компенсаційний PP REHAU діам. 100 мм	шт	28	<u>388,68</u> -	<u>-</u> -	10883	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
427	КБ16-10-5	Труби Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	1,6416	<u>17487,96</u> 15483,63	<u>1547,54</u> 74,96	28708	25418	<u>2540</u> 123	<u>142,6800</u> 0,7006	<u>234,22</u> 1,15
428	С130-1195 варіант 2	Труби сталеві електрозварні д.108х3,5	м	164,16	<u>247,21</u> -	<u>-</u> -	40582	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
429	КБ16-10-7	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 150 мм	100м	0,2702	<u>23774,07</u> 21377,99	<u>1747,41</u> 84,64	6424	5776	<u>472</u> 23	<u>204,6720</u> 0,7910	<u>55,3</u> 0,21
430	С130-1197 варіант 1	Труби сталеві електрозварювальні діаметр 159х4,5 мм	м	27,02	<u>548,02</u> -	<u>-</u> -	14808	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
431	КБ16-10-7	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих емальованих труб діаметром 150 мм	100м	1,7266	<u>23774,07</u> 21377,99	<u>1747,41</u> 84,64	41048	36911	<u>3017</u> 146	<u>204,6720</u> 0,7910	<u>353,39</u> 1,37
432	& С1545-262-88 варіант 4	Труба сталева емальована Ду159х3,0	м	172,66	<u>554,99</u> -	<u>-</u> -	95825	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
433	КБ16-10-5	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих емальованих труб діаметром 100 мм	100м	0,6	<u>17487,96</u> 15483,63	<u>1547,54</u> 74,96	10493	9290	<u>929</u> 45	<u>142,6800</u> 0,7006	<u>85,61</u> 0,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
434	& C1545-262-87 варіант 3	Труба сталева емальована Ду108х3,5 мм	м	60	<u>325,98</u>	-	19559	-	-	-	-
		Матеріали			-	-			-	-	-
435	& C130-912-1	Відвід д.108х3,5	шт	136	<u>131,52</u>	-	17887	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
436	& C130-913-1	Відвід д.159х4,5	шт	12	<u>325,57</u>	-	3907	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
437	& C130-913-2	Трійник 159х4,5-108х4	шт	22	<u>521,48</u>	-	11473	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
438	& C130-913-3	Трійник 159х4,5	шт	2	<u>521,48</u>	-	1043	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
439	& C130-913-4	Коліно емальов. 45 гр. д.100	шт	12	<u>288,26</u>	-	3459	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
440	& C130-913-5	Коліно 45 гр. емальов. д.150	шт	32	<u>663,70</u>	-	21238	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
441	& C130-913-6	Трійник емальов. д.110х100	шт	10	<u>427,15</u>	-	4272	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
442	& C130-913-7	Трійник емальов. д.150х100	шт	2	<u>596,14</u>	-	1192	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
443	& C130-913-8	Трійник емальов. д.150х150	шт	26	<u>731,72</u>	-	19025	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
444	КБ22-40-5	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 150 мм	шт	10	<u>549,84</u>	<u>307,39</u>	5498	2128	<u>3074</u>	<u>1,7280</u>	<u>17,28</u>
					212,77	5,26			53	0,0492	0,49
445	& C130-1090-1	Фланець глухий д.150	шт	10	<u>672,49</u>	-	6725	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
446	КБ26-1-5	Ізоляція трубопроводів діаметром 159-273 мм	10 м	24	<u>648,95</u>	-	15575	13535	-	5,6640	135,94
					563,96	-			-	-	-
447	C130-1186	Трубна ізоляція "K-FLEX" на тубу д.150	м	240	<u>353,30</u>	-	84792	-	-	-	-
	варіант 23				-	-			-	-	-
448	КБ26-1-3	Ізоляція трубопроводів діаметром 89-133 мм	10 м	6	<u>446,63</u>	-	2680	2316	-	3,8760	23,26
					385,93	-			-	-	-
449	C130-1186	Трубна ізоляція "K-FLEX" на тубу д.100	м	60	<u>207,79</u>	-	12467	-	-	-	-
	варіант 24				-	-			-	-	-
450	& C114-8-90	Лента для теплоізоляції	шт	16	<u>193,86</u>	-	3102	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
451	C1630-114 варіант 4	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	60	<u>48,33</u>	-	2900	-	-	-	-
452	КМ11-1-1	Установлення протипожежних манжет	шт	66	<u>56,92</u>	-	3757	3695	-	0,5760	38,02
					55,98	-			-	-	-
453	& C1630-91- 1 варіант 3	Протипожежні манжети д.160	шт	52	<u>3329,00</u>	-	173108	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
454	& C1630-91- 2 варіант 1	Протипожежні манжети д.110	шт	14	<u>1935,86</u>	-	27102	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
455	КБ16-30-2	Герметизація випусків	сальник	14	<u>993,17</u>	-	13904	6557	-	4,6440	65,02
					468,35	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 13					931383	125654	<u>13387</u>		<u>1193,72</u>
									552		5,16
		Разом будівельні роботи, грн.					931383				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					792342				
		всього заробітна плата, грн.					126206				
		Загальновиробничі витрати, грн.					64555				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					122,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20319				
		Всього будівельні роботи, грн.					995938				

		Всього по розділу 13					995938				
		Розділ 14. Дренажна каналізація від стояків водопроводу.									
		Обладнання									
456	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	100	<u>455,75</u>	<u>47,18</u>	45575	30207	<u>4718</u>	<u>2,8920</u>	<u>289,2</u>
					302,07	2,29			229	0,0214	2,14
457	& C1630- 540-1	Клапани зворотні д.50 ПВХ ERA	шт	100	<u>189,90</u>	-	18990	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
458	C130-983 варіант 2	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	100	<u>157,17</u>	-	15717	-	-	-	-
		Труби			-	-			-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
468	КБ18-13-1	Установка насоса дренажного	шт	2	<u>2707,09</u> 2641,55	<u>39,23</u> 1,90	5414	5283	<u>78</u> 4	<u>25,5840</u> 0,0178	<u>51,17</u> 0,04
469	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	4	<u>425,04</u> 302,07	<u>47,18</u> 2,29	1700	1208	<u>189</u> 9	<u>2,8920</u> 0,0214	<u>11,57</u> 0,09
470	& С130-1179-1	Крани кульові фланцевий д.32	шт	2	<u>857,34</u> -	- -	1715	-	- -	- -	- -
471	& С1630-548-1	Клапани зворотні фланцеві д.32	шт	2	<u>440,46</u> -	- -	881	-	- -	- -	- -
472	С130-930 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 0,1 та 0,25 МПа [1 та 2,5 кгс/см2], діаметр 32 мм	шт	8	<u>96,04</u> -	- -	768	-	- -	- -	- -
473	& С111-1744-1	Прокладка Ду32	шт	8	<u>9,64</u> -	- -	77	-	- -	- -	- -
474	КБ16-14-14	Труби Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,5	<u>14481,79</u> 13816,77	<u>665,02</u> 515,54	7241	6908	<u>333</u> 258	<u>127,3200</u> 8,3592	<u>63,66</u> 4,18
475	& С113-1675-1	Труби ПЕ д.32	м	50	<u>33,03</u> -	- -	1652	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 15					19448	13399	<u>600</u> 271		<u>126,4</u> 4,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					19448 5449 13670 6734 12,39 2053 26182				

		Всього по розділу 15					26182				
		Разом прямі витрати по кошторису					15129643	2068535	<u>71052</u> 24907		<u>19471,97</u> 385,35
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					15129643				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12990056				
		всього заробітна плата, грн.					2093442				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1065667				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2017,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					334273				
		Всього будівельні роботи, грн.					16195310				

		Всього по кошторису					16195310				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					21874,79				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2427715				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]